H.U. Fen Fakiiltesi
Kimya Bolimi Ogrencileri icin
Matematik Cift Anadal Lisans Programi

Kimya Boliminin lisans programinda basarili olan 6grencilerinin Matematik alaninda uzmanlasarak kendi
anadal programinin 6ngordigu bilgi ve yetenekleri bu dogrultuda gelistirmesi ve glinimiz rekabetgi piyasa
kosullarina ya da akademik yasama bir adim 6nde baslamalarinin saglanmasi hedeflenmektedir. Bu amagla;
H.U. Senatosu’nun “Cift Anadal Lisans Programi Cercevesi” kapsaminda 2020-2021 Egitim-Ogretim yilindan
itibaren uygulanmak (zere, Kimya Bolimu 6grencileri igin agillan Matematik ¢ift anadal lisans programinin
esaslari asagida verilmektedir.

Cift Anadal Programina Bagvuru ve Programin Yiiritiilmesi

Basvuru:

e Anadal lisans programinin en erken 3. ve en geg¢ 5. yariyilin basinda basvuru yapilabilir.

e Ogrencinin cift anadal programina bagvurabilmesi igin bagvurdugu yariyila kadar anadal lisans
programinda yer alan tim dersleri almis ve basariyla tamamlamis olmasi, bagvurusu sirasindaki genel
akademik ortalamasinin en az 2.75 olmasi ve anadal diploma programinin ilgili sinifinda basari
siralamasi itibari ile en Ust yuzde yirmisinde bulunmasi gerekir.Anadal diploma programindaki genel not
ortalamasi 2.75 olan ancak anadal diploma programinin ilgili sinifinda basari siralamasi itibari ile en tst
%20’sinde yer almayan é@rencilerden ¢ift anadal yapilacak programin ilgili yildaki OSYS taban
puanindan az olmamak Uzere puana sahip olanlar da ¢ift anadal programina basvurabilirler.

Kosullari saglayan dgrenciler, cift anadal programina devam etmek istediklerini belirten dilekge ve transkriptleri ile
akademik takvimde belirtilen stire icinde ¢ift anadal programini agan ilgili dekanliga/mudurlige basvururlar.
Basvurular ¢ift anadal programini agan bolim tarafindan degerlendirildikten sonra, ilan edilen kontenjan kadar
ogrenci kabul ilgili yonetim kurulu karart ile kesinlesir. Basvuru ve kabul islemlerinin yariyil baglamadan (ders
programlarinin yapilmasindan) dnce tamamlanmis olmasi gerekir.

Programinin Yiiriitiilmesi:

= Bo6lUm Bagkanliginca atanacak boliim ¢ift anadal programi koordinatori ile degerlendirme komisyonu
tarafindan 6grenci basvurulari degerlendirilecek ve kabul edilen 6grencilere koordinator tarafindan
akademik danismanlik yapilacaktir.

= Cift Anadal Programina basvuru, kabul ve kayit islemleri Hacettepe Universitesi Cift Anadal Programi
Yonergesi'nin ilgili maddelerine gore yuritilecektir.

Gift Anadal Program ilkeleri

=  Cift Anadal basvurusu kabul edilen Kimya Bolimi 6grencisi, kendi anadal programi ile Matematik
Bolima lisans programindan olmak lzere 180 AKTS’lik zorunlu ders ve en az 60 AKTS'lik segmeli ders
olmak lizere en az 240 AKTS'lik ders kredisi tamamlamak zorundadir.

= Ogrencinin Kimya Lisans Programi’nda alip basarili oldugu, ortak zorunlu dersler Matematik Cift
Anadal Programi’na transfer edilecektir. (Bkz. Tablo 1.)

= Ogrencinin Kimya Lisans Programi’nda aldig1 ve Matematik Cift Anadal Programi ile ortak sayilacak
derslerin toplam AKTS miktari Tablo 2 ile belirlenmistir.

=  Matematik programinda ¢ift anadal yapacak olan Kimya Lisans Programi 6grencisinin Matematik Lisans
Programi’ndan alacagi zorunlu ve se¢gmeli derslerin listesi Tablo 3 ile belirlenmistir.

= Ogrencinin ¢ift anadal diplomasi alabilmesi icin kendi lisans programindan mezun olmaya hak kazanmis
olmasi gerekir.

= Ogrencinin ¢ift anadal diplomasi alabilmesi icin cift anadal programinda 240 AKTS'lik dersten basarili
olmasi ve 2,75 akademik ortalamayi saglamasi gerekir.

=  Cift anadal diplomasi almaya hak kazanan 6grencilere, kendi lisans programindaki diploma, transkript
ve diploma ekinden ayri olarak ikinci diploma, transkript ve diploma eki verilir.

=  Tdm bu islemler Matematik Cift Anadal Programi’nin bagli oldugu Fakiilte Yonetim Kurulu karari ile

yapilr.



Tablo 1: Ogrencinin Kimya anadal programinda aldigi ve ortak zorunlu dersler olan; gift
programina transfer edilecek dersler.

Dersin

Kodu Dersin Adi T P K
TDK103 | Turk Dili | 2 |0 |2 2 Z
BEB650 | Temel Bilgi ve iletisim Tekn. Kullanimi 0|2 |1 2 Z
TDK104 | Tark Dili Il 2 |0 |2 2 yA
AiT203 Ata. ilk. Ve ink. Tar. | 2 10 |2 2 Z
AiT204 Ata. ilk. Ve ink. Tar. Il 2 |0 |2 2 Z
ING 127 | Temel ingilizce | 3 /0 3 3 Z
ING 128 | Temel ingilizce I 3 /03 3 Z
Transfer edilecek toplam kredi 16 Z

Tablo 2: Ogrencinin Kimya Anadal Programinda aldigi ve Matematik ¢ift anadal programina
transfer edilecek zorunlu ve se¢meli ortak dersler. (Bu derslerin neler oldugu, ayni
zamanda, mezuniyet asamasina gelindiginde 6grenci bazinda YKK ile aktarilabilir.)

Dersin

Dersin Adi T P K AKTS
Kodu
MAT145 | Matematik | 3 /0 |3 4 yA
MAT146 | Matematik Il 31013 4 VA
KiM153 | Genel Kimya | 4 |0 4 5 Z
KiM154 Genel Kimya Il 4 |0 |4 5 VA
Fiz113 Fizik | 3 /0 |3 4 Z
Fiz114 Fizik Il 311013 4 VA
KiM217 | Analitik Kimya | 3 03 4 Z
KiM215 | Anorganik Kimya | 4 |0 |4 5 Z
KiM218 | Analitik Kimya Il 3 03 4 Z
KiM216 | Anorganik Kimya Il 4 |0 |4 5 Z
KiM222 | Kimyada Matematiksel islemler 2 0 2 4 s
KimM309 Kuantum Kimyasi 2 /1313 4 Z
KiM357 | Organik Kimya | 4 |0 4 5 z
KiM329 Fizikokimya | 31013 4 VA
KiM330 | Fizikokimya Il 310([3] 4 z
KiM358 | Organik Kimya Il 40 /4] 5 A
KiM433 | Molekiiler Kuantum Mekanigi 2 10 2 4 s
KiM483 | Fizikokimya IIl 3 /03 4 z'
KiM484 | Fizikokimya IV 303 4 z
KIMXXX | KIM Kodlu Se¢meli Dersler (Tablo 1 - Ek 1) 24 s
Transfer edilecek toplam kredi | 106 Z/S

* Bu dersler anadal programinda zorunlu olup ¢ift anadal programinda segmeli olarak
sayilacak derslerdir.

** Bu dersler anadal programinda segmeli olarak alinan/alinacak dersler arasindan segilir ve
¢ift anadal programinda se¢meli olarak sayilir.

Tablo 3: Ogrencinin Matematik Gift Anadal Programinda almasi gereken ders listesi



Dersin

Dersin Adi

AKTS

Turu

Kodu TP K

MTK141 | Soyut Matematik | 4 |0 4 7 Z
MTK151 | Analitik Geometri | 3103 6 Z
MTK142 | Soyut Matematik Il 4 |0 4 7 Z
MTK152 | Analitik Geometri Il 3103 5 Z
MTK201 | Analiz Il 4 |2 |5 7 yA
MTK202 | Analiz IV 4 |2 |5 8 Z
MTK203 | Diferansiyel Denklemler 4 |0 |4 5 yA
MTK241 | Dogrusal Cebir | 4 |2 |5 8 Z
MTK242 | Dogrusal Cebir Il 4 (2 |5 8 yA
MTK311 | Kompleks Fonksiyonlar Teorisi 4 |2 |5 7 Z
MTK345 | Soyut Cebir | 312 (4 7 Z
MTK351 | Diferansiyel Geometri | 4 |0 |4 6 Z
MTK302 | Kismi Diferansiyel Denklemler 4 |0 |4 7 yA
MTK322 | Genel Topoloji 4 |0 |4 6 Z
MTK346 | Soyut Cebir Il 312 |4 7 yA
MTK413 | Fonksiyonlar Teorisi ve Fonksiyonel Analizin |4 |0 |4 6 Z

Temelleri
MTKXXX | Se¢meli Ders (Tablo 1 - Ek 2) 11 S
TOPLAM | 118 Z/S

Tablo 4: Matematik-Kimya Cift Anadal Programi Kredi Dagilimi Ozet Durum

Kimya - Matematik Ortak Zorunlu Toplam Ders Kredisi 16
Kimya Programindan Transfer Edilen Toplam Ders Kredisi 106
Matematik Programi Zorunlu/Se¢cmeli Toplam Ders Kredisi 118

TOPLAM

240 AKTS




Ek 1
Tablo 1
OGRETIM PROGRAMI TABLOSU
Hacettepe Universitesi
Kimya Bolim{ Lisans Programi icin agilan

Matematik Cift Anadal Lisans Programi
(Mavi dolguyla gosterilen MTK kodlu dersler Matematik Programinda alinmasi gereken zorunlu/segmeli dersleri,
Kirmizi dolguyla gosterilen dersler, Kimya Programinda alinan ve Matematik Programina aktarilan ortak zorunlu dersleri,
Sari dolguyla gosterilen dersler Kimya Programinda alinan/alinacak ve Matematik Programina aktarilan/aktarilacak dersleri belirtmektedir.)

GUz BAHAR
DERSIN KODU VE ADI T | P| K| AKTS | DERSIN KODU VE ADI T|P|K]|AKTS
1. YARIYIL 2. YARIYIL
ZORUNLU DERSLER ZORUNLU DERSLER

FiZ114 Fizik Il
KiM154 Genel Kimya Il
MAT146 Matematik Il

Fiz113 Fizik |
KiM153 Genel Kimya |

MAT145 Matematik |
MTK141 Soyut Matematik |
MTK151 Analitik Geometri |

MTK142 Soyut Matematik Il
MTK152 Analitik Geometri Il
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TOPLAM ZORUNLU DERS 31 | TOPLAM ZORUNLU DERS 32
SECMELI DERSLER SECMELI DERSLER
YARIYIL TOPLAM 31 | YARIYIL TOPLAM 32
3. YARIYIL 4. YARIYIL

ZORUNLU DERSLER ZORUNLU DERSLER
MTK201 Analiz Il 412]|5 7 MTK242 Dogrusal Cebir Il 4125 8
MTK241 Dogrusal Cebir | 412]|5 8 MTK202 Analiz IV 4125 8
MTK203 Diferansiyel Denklemler 4104 5 KiM218 Analitik Kimya Il 3|03 4
KiM217 Analitik Kimya | 3/0]3 4 KiM216 Anorganik Kimya Il 410|4 5
KiM215 Anorganik Kimya | 4 0|4 5
TOPLAM ZORUNLU DERS 31 | TOPLAM ZORUNLU DERS 27
SECMELI DERSLER SECMELI DERSLER

KiM222 Kimyada Matematiksel islemler 2|02 4
YARIYIL TOPLAM 31 | YARIYIL TOPLAM 31

5. YARIYIL 6. YARIYIL

ZORUNLU DERSLER ZORUNLU DERSLER
MTK311 Kompleks Fonksiyonlar Teorisi | 4 | 2 | 5 7 MTK322 Genel Topoloji 4 (0|4 6
MTK351 Diferansiyel Geometri | 4104 6 MTK302 Kismi Diferansiyel Denklemler 4 (0|4 7
MTK345 Soyut Cebir | 3(2|4 7 MTK346 Soyut Cebir Il 324 7
KiM309 Kuantum Kimyasi 2 13]|3 4 KiM330 Fizikokimya I 3103 4
KiM357 Organik Kimya | 4 0|4 5 KiM358 Organik Kimya I 4 (0|4 5
TOPLAM ZORUNLU DERS 29 | TOPLAM ZORUNLU DERS 29
SECMELI DERSLER SECMELI DERSLER
Kimya Se¢meli 4 Kimya Se¢meli 4

YARIYIL TOPLAM 33 YARIYIL TOPLAM 33




7. YARIYIL 8. YARIYIL

ZORUNLU DERSLER ZORUNLU DERSLER
MTK413 Fonksiyonlar Teorisi ve 4 (0|4 6 KiM484 Fizikokimya IV 3|0
Fonksiyonel Analizin Temelleri

KiM329 Fizikokimya | 3(0]|3 4

KiM483 Fizikokimya lI 3(0]|3 4

TOPLAM ZORUNLU DERS 14 | TOPLAM ZORUNLU DERS
SECMELI DERSLER SECMELI DERSLER
Matematik Se¢meli 5 Matematik Se¢meli
KiM433 Molekiiler Kuantum Mekanigi | 2 | 0 | 2 4 Kimya Secmeli

Kimya Secmeli 8

YARIYIL TOPLAM 31 YARIYIL TOPLAM

Tablo 1 - Ek 1: Kimya anadal programinda secmeli olarak alinan ve Matematik ¢ift anadal
programinda se¢meli olarak sayilacak dersler

Dersin

Dersin Adi T P K AKTS Tiirli
Kodu
KiM227 | Endustriyel Kimyada isl. 2 10 2 4 S
KiM255 | Kararhlik Sabitlerinin Tayini ve Kullan. 2 |0 |2 4 S
KiM311 | Organik Yapi Analizi 2 |0 |2 4 S
KiM405 | Bil. Model. ve Uygulamalari 2 |0 |2 4 S
KiM421 | Hesaplamali Biyoorganik Kimya 2 |0 |2 4 S
KiM473 | Niikleer Kimya 2 10 |2 4 S
KiM354 | Yiizey Kimyasinda Analiz ve Karak.Yén. 2 |0 |2 4 S
KiM376 | Kemoinformatike Giris 2 |0 |2 4 S
KiM388 | ilag Kimyasi 2 10 2 4 S
KiM400 | Fiziksel Biyokimya 2 10 |2 4 S
KiM434 | Fotokimya 2 10 2 4 S
Transfer edilecek toplam kredi S




Tablo 1 - Ek 2: MTK Kodlu Se¢gmeli Dersler

Dersin kodu

MTK303

MTK333

MTK361

MTK305

MTK308

MTK334

MTK431

MTK437

MTK439

MTK445

MTK447

MTK449

MTK453

MTK455

MTK465

MTK467

MTK481

MTK493

MTK497

MTK406

MTK412

MTK430

MTK432

MTK434

MTK436

Dersin Adi

5. Yanyil
FOURIER DONUSUMLERI
NUMERIK ANALIZ |
AYRIK YAPILAR
ADIi DIFERANSIYEL DENKLEM SISTEMLERI ve UYGULAMALAR
6. Yaniyil
OPTIMIZASYONA GiRiS
NUMERIK ANALIZ Il
7. Yanyil
HESAP.CEBIRSEL GEOMET.GIR.|
BELIRTISiZ MATEMATIK
HALKALAR ve MODULLER
TEMEL DUGUM TEORISi
DOGRUSAL OLMAYAN PROGRAMLAMA
CEBIRSEL KODLAMA TEORISINE GiRi$
DONUSUMLER ve GEOMETRILER |
FRAKTAL GEOMETRI |
MATLAB iLE PROGRAMLAMA
NESNEYE YONELIK PROGRAMLAMA
KUMELER TEORISINE GiRi$
SEMINER |
BILGISAYAR DESTEK.MATE.PRO.|
8. Yanyil
MATEMATIKSEL MODELLEME
ANALITIK SAYILAR TEORISI
HILBERT UZAYLARINDA OPERATOR TEORISI
HESAP.CEBIRSEL GEOMET.GIR.II
CEBIRSEL EGRILER

DEGISMELI HALKA TEORISi II

AKTS



MTK438

MTK442

MTK446

MTK448

MTK454

MTK456

MTK462

MTK466

MTK482

MTK494

MTK498

MTK416

MTK464

MTK468

MTK486

MTK403

MTK270

MTK321

MTK348

MTK354

MTK355

MTK356

MTK363

MTK443

MTK450

MTK457

MTK463

MTK469

MTK473

MTK485

BELIRTiSiZ TOPOLOJi
UYGULAMALI SOYUT CEBIR
GEOMETRIK TOPOLOIJIYE GIRIS
KONVEKS OPTiMIiZASYON
DONUSUMLER ve GEOMETRILER II
FRAKTAL GEOMETRI Il
CiZGE TEORISI
MATEMATIKSEL YAZMA BECERILERI
OZEL FONKSIYONLAR ve KLASIK DiK POLINOMLAR
SEMINER Il
BiLGISAYAR DES.MATE.PRO.II
BANACH LATISLERI ve POZIiTiF OPERATORLERE GIRIS
VERI YAPILARI ve ALGORITMALAR
BILGISAYAR GRAFIGI
Olasilik Teorisine Giris
Herhangi Yanyil/Yil
OYUN TEORISINE GiRiS
PROGRAMLAMAYA GIRiS
METRIK UZAYLAR
ELEMENTER SAYILAR TEORISi
DIFERANSIYEL GEOMETRI II
GEOMETRIK DOGRUSAL CEBIR |
GEOMETRIK DOGRUSAL CEBIR Il
BILGISAYAR ALGORITMALARINA GIRIS
MANIFOLDLAR UZERINDE KALKULUS |
MANIFOLDLAR UZERINDE KALKULUS Il
HIPERBOLIK GEOMETRIYE GIRIS
MATEMATIK TARIHi
GAP ILE CEBIR ve SAYILAR TEORISI
JAVA

KABA KUME TEORISi



MTK435  DEGISMELI HALKA TEORISI |
MTK429 | CEBIRSEL TOPOLOIJIYE GiRIS
MTK435 DEGISMELI HALKA TEORISi |

MTK479 | KRIPTOGRAFIYE GIRI$



